
Uchwała nr 27/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych prowadzonych 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Ustala się programy studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim, 
odpowiednio:
1) Podyplomowych Studiów Menedżerskich – załącznik nr 1;
2) Studiów Podyplomowych Etyka dla nauczycieli – załącznik nr 2;
3) Studiów Podyplomowych Interim Management – załącznik nr 3;
4) Studiów Podyplomowych Wsparcie logistyczne działalności gospodarczej – załącznik nr 4;
5) Studiów Podyplomowych z logistyki dla nauczycieli – załącznik nr 5.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2023 r., z zastrzeżeniem, że program 
studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały, wchodzi w życie z 
dniem 01 września 2023 r. 

Z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-04T06:23:26+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




